



製品名
大正セサミン

賞味期限 36ヶ月

軽減税率
対象商品

改ざん防止
オーバ
ラッピング

小分類名
栄養補助食品

その他

製品特徴

- 大正セサミンは、黒ごまに含まれる健康成分「セサミン」を、α-リノレン酸を含む植物由来のエゴマ油、アマニ油とともに、1日2粒（目安）に凝縮したサプリメントです。
- 数多くのゴマの種類の中から、セサミン含有量が群を抜く「リグナンリッチ黒ごま」を厳選して使用しています。一般的な黒ゴマの約6倍、白ゴマの2.5倍、金ゴマの3.5倍ものセサミンを含んでいます。*1
- 「リグナンリッチ黒ごま」から独自の技術により90%以上の高純度のセサミンを抽出、大正セサミン2粒に一般的な黒ゴマの約5,000粒にあたる25mgのセサミンをぎゅっと濃縮しました。
- 体内に入るとEPAやDHAに変換されて*2内側から健康をサポートする働きがあるα-リノレン酸を豊富に含む、エゴマ油とアマニ油を配合しています。

*1 一般財団法人日本食品分析センター 2020年3月

*2 日本薬理学雑誌、橋本、Vol.151、p27~33(2018)

成分

〈栄養成分表示 2粒（680mg）当たり〉

熱量	4.4kcal
たんぱく質	0.17g
脂質	0.36g
炭水化物	0.11g
食塩相当量	0~0.002g

セサミン25mg、エゴマ油155.4mg(α-リノレン酸55%)*、アマニ油150mg(α-リノレン酸45%)*

※製造工程中に配合

〈原材料名〉

エゴマ油（国内製造）

アマニ油

還元水飴

黒ゴマ抽出物

添加物：ゼラチン、グリセリン、コメヌカパウダー、乳化剤、カカオ色素

●原材料に含まれるアレルギー物質（28品目中）：ゴマ、ゼラチン

名称

ゴマ加工食品

内容量

20.4g（340mg×60粒）

お召し上がり方

1日当たり2粒を目安に、かまずに水などでお召し上がりください。●食物アレルギーのある方は、原材料をご確認の上、該当成分がありましたら、お召し上がりにならないでください。●体質・体調により、まれにからだに合わない場合があります。その場合にはご使用を中止してください。●薬を服用中の方、あるいは通院中の方、妊娠・授乳中の方は医師にご相談の上、お召し上がりください。●小児の手の届かない所に保管してください。●開封後は、キャップをしっかりとめてお早めにお召し上がりください。●乾燥剤は誤って召し上がらないでください。●詰め物は取り出して捨ててください。

配送情報はこちら

包装	画像	梱包サイズ 重量	JAN コード	ITF コード	希望小売価格 (消費税込)
60粒			 4987306201477		4,536円